A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para o processo seletivo de candidatos para
atuarem no estúdio da UNITINS, regido pelo Edital no 03/2006, no uso de suas atribuições legais, conforme
PORTARIA/FUNDAÇÃO UNITINS/GRE/No 018/2006, torna público o resultado da análise curricular (itens 4.1 e
4.5 do Edital) e convoca os candidatos selecionados, para comparecerem às etapas seguintes, (itens 4.2, 4.3 e
4.4) conforme dia e horários abaixo relacionados (itens 4.5.1.1, 4.5.1.2 e 4.5.1.3) e ainda os itens 4.5.2 e 4.5.3.

NOME DOS CANDIDATOS

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

Estúdio da UNITINS

TESTE PRÁTICO

Estúdio da UNITINS

TODOS OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS DEVERÃO COMPARECER NO DIA 09.02 NA SEDE DA
REITORIA DA UNITINS, NA SALA 07, ÀS 8:30 H., PARA AVALIAÇÃO DE PERCEPÇÃO COLABORATIVA.

CARGO: PRODUTOR DE VÍDEO E ADJUNTO
Clediston Ancelmo dos Santos Souza Dia 10.02 .8:00 h. Dia 13.02 .8:00 h.
Eliene Campelo Coelho Dia 10.02 8:30 h. Dia 13.02 8:30 h.
Fátima Miranda Dia 10.02 9:00 h. Dia 13.02 9:00 h.
Jefferson Alves do Nascimento Dia 10.02 9:30h. Dia 13.02 9:30h.
Jodevaldo Alberto Alves Pereira Dia 10.02 10:00 h. Dia 13.02 10:00 h.
Lorena Karlla Barros Dia 10.02 10:30 h Dia 13.02 10:30 h
Maria Zuleide D’angelo Dia 10.02 11:00 h. Dia 13.02 11:00 h.
Milena Botelho Dia 10.02 11:30 h. Dia 13.02 11:30 h.
Perlane de Cássia Cordeiro Loiola Dia 10.02 14:00 h. Dia 13.02 14:00 h.
Paula Márcia Bitencourt Viana Dia 10.02 14:30h. Dia 13.02 14:30h.
Renato César Klein Júnior Dia 10.02 15:00 h. Dia 13.02 15:00 h.
Sâmara Martins Dia 10.02 15:30h. Dia 13.02 15:30h.

Virgínia de Figueredo Magrin Dia 10.02 16:00 h. Dia 13.02 16:00 h.
Vânia Machado Dia 10.02 16:30h. Dia 13.02 16:30h.
Wherbert da Silva Araújo Dia 10.02 17:00h. Dia 13.02 17:00h.

CARGO: CINEGRAFISTA
Adiel Miranda ponte Dia 10.02 17:30 h. Dia 13.02 17:30 h.
Gonçal Barros Santos Dia 10.02 18:00h. Dia 13.02 18:00h.
José Francisco Vilardo Dia 11.02 08:00h Dia 14.02 08:00h
Mairon Gomes Moreira Dia 11.02 08:30h Dia 14.02 08:30h
Edivam Oliveira Cavalcante Dia 11.02 09:00h. Dia 14.02 09:00h.
Paulo Ricardo Nardes Marques Dia 11.02 09:30h. Dia 14.02 09:30h.
Silvio Santos Coelho Nascimento Dia 11.02 10:00h. Dia 14.02 10:00h.
Edinan Oliveira Cavalcante Dia 11.02 10:30 h. Dia 14.02 10:30 h.
Lucas Rodrigues Aguiar Dia 11.02 11:00h. Dia 14.02 11:00h.
Farley Morais Araújo Dia 11.02 11:30h. Dia 14.02 11:30h.
Elciomar Lino de Aguiar Dia 11.02 14:00h. Dia 14.02 14:00h.
Charles Barros dos Santos Dia 11.02 14:30h. Dia 14.02 14:30h.

CARGO: EDITOR DE VÍDEO
Márcio Silva Araújo  Dia 11.02 15:00h. Dia 14.02 15:00h.
Nilberto Alves da Silva Dia 11.02 15:30h. Dia 14.02 15:30h.
André Nascimento Araújo Dia 11.02 16:00h. Dia 14.02 16:00h.
Gleison Souza Rocha Dia 11.02 16:30h. Dia 14.02 16:30h.
Rodrigo de Almeida Dia 11.02 17:00h. Dia 14.02 17:00h.

CARGO: EDITOR DE MESA DE CORTE
Nilo Benício Cortez   Dia 11.02 17:30h. Dia 14.02 17:30h.
Sandro Alves Pugas Dia 11.02 18:00h. Dia 14.02 18:00h.
Marcos Adão Carneiro Dia 11.02 18:30h Dia 14.02 18:30h

Maria Salette Batista Paulino
Presidente da Comissão

Portaria 016/2006